CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  38/KH-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  21 tháng  3  năm 2016

KẾ HOẠCH
Triển khai công tác chuẩn bị cho việc tham gia
Liên hoan Tiếng hát Giáo viên toàn quốc lần thứ IV - năm 2016
Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 46/KH-CĐN, ngày 19/2/2016 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam và Công văn số 1002/BGDĐT-VP, ngày 16/3/2016 của Bộ GD-ĐT vể việc tham gia “Liên hoan Tiếng hát Giáo viên toàn quốc lần thứ IV - năm 2016”; thời gian: Từ 20/4 đến 25/4/2016, tại Hà Nội.
Được sự đồng ý của Đảng ủy, Ban Giám hiệu, BCH Công đoàn Trường thành lập đội tuyển tham gia Liên hoan. Kế hoạch triển khai như sau:
1. Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham gia đội tuyển (mỗi đơn vị từ 2 - 5 người), riêng khoa Nghệ thuật đề nghị huy động tối đa cán bộ và sinh viên tham gia.

Danh sách cán bộ, sinh viên tham gia đội tuyển gửi về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 25/3/2016.

2. Họp đội tuyển: 14h00 ngày 25 tháng 3 năm 2016 (thứ sáu), tại Phòng họp số 1 - Hiệu bộ.
3. Tập luyện: Dự kiến các buổi chiều trong tuần từ sau ngày 25/3/2016 (sẽ có thông báo cụ thể sau khi họp đội tuyển).

Nhận được Công văn này, BCH Công đoàn Trường đề nghị các đồng chí Chủ tịch Công đoàn bộ phận, Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc quan tâm triển khai theo đúng kế hoạch.
	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	          Nguyễn Nhật Tân